
 

 

 

 
 

BANDO PER L’ELEZIONE 
DELLA GIUNTA DEL CONSIGLIO DELLA CLASSE DELLE LAUREE DELLE PROFESSIONI SANITARIE DELLA 

PREVENZIONE 
QUADRIENNIO ACCADEMICO 2023-2027 

 
IL COORDINATORE DELLA CLASSE DELLE LAUREE DELLE PROFESSIONI SANITARIE DELLA 

PREVENZIONE 
 
VISTO il proprio provvedimento adottato in data 6 marzo 2024, con il quale 

sono state avviate le procedure per l’elezione della Giunta della Classe 
dei corsi di laurea delle professioni sanitarie della prevenzione il 
quadriennio 2023/27 

 
VISTO il provvedimento di costituzione del seggio emanato in data 6 marzo 

2024 
 
ACCERTATA l’indisponibilità della prof.ssa Giuseppina Caggiano ad essere 

componente del seggio 
 
VERIFICATA la disponibilità della prof.ssa Cinzia Annatea Germinario 
 

DISPONE 
 

Il seggio elettorale per l’elezione della Giunta della Classe dei corsi di laurea delle professioni 
sanitarie della prevenzione il quadriennio 2023/27 è così composto: 

 Prof.ssa Osvalda De Giglio, professore associato, presidente 

 Prof.ssa Cinzia Annatea Germinario, professore ordinario, componente 

 Dott.ssa Marianna Manchisi, funzionario in servizio presso il Dipartimento di Medicina 
di Precisione, Rigenerativa e Area Jonica, segretario 

 
Il seggio si costituisce alle ore 8.30 del giorno 26/03/2024 presso la sala riunioni della Sezione 
di Igiene, III piano, Palazzo degli Istituti Biologici.  
Le operazioni di voto hanno inizio alle ore 9.00 del giorno 26/03/2024 e proseguono 
ininterrottamente sino alle ore 15.00. 
È fatta salva la facoltà del Presidente del Seggio di disporre la chiusura anticipata del seggio, 
qualora tutto l’elettorato attivo abbia già esercitato il diritto di voto. 
Durante le operazioni di voto è comunque garantito il regolare svolgimento delle attività di 
ricerca, didattiche ed amministrative. 
Le operazioni di scrutinio hanno inizio, in seduta pubblica, alla chiusura delle operazioni di 
voto, secondo le modalità descritte all’art. 13 del Regolamento elettorale di cui al D.R. n. 3798 
del 31.10.2015, e proseguono ininterrottamente sino alla loro conclusione. 
 
Bari, 14 marzo 2024 

IL COORDINATORE 
F.to Prof.ssa Osvalda De Giglio 


